Terreno in vendita a Saponara - Rif. 4456793 (1.300 EUR)

Luogo Sicilia, Saponara
https://www.annuncici.it/x-591013-z

RGE 54/2016. In Saponara (ME), - Lotto 5: terreno agricolo (Agrumeto) di superficie complessiva di mgq 190. PREZZO BASE Euro 1.300,00. Offerta minima Euro 997,50.
Rilancio minimo in aumento Euro 500,00. Asta senza Incanto 24/06/2024 ore 11:00 presso studio del delegato sito in Messina, Via Mario Giurba n. 17. G.E. Dott.ssa D
Angelo Maria Carmela. Delegato alla vendita Avv. Capano Rosita 347 75, per info e visita immobile. Per maggiori informazioni consultare la documentazione sul sito
ufficiale del Tribunale, inserendo RGE sul motore di ricerca. RICORDIAMO CHE la vendita non prevede alcun costo a carico dellacquirente se non le imposte di legge e
guelle espressamente disciplinate. | dati relativi alla vendita giudiziaria devono essere sempre verificati sull'avviso di vendita, ordinanza e perizia. - Cod. Inserzione:
4456793 Chiudi

Tel: 0412031704

0]

OFa

3 E

z

-£TOTBS-XAIIdIoUNUUE MW/ SAY
z

BN
-STOT6S-X/1 191UNUUR MMWW//:sdny

eleuodes e eIPUSA Ul OUBLIS L
Eliba|
Ells|

eleuodes e BlIPUSA Ul 0UsLIS |
RIS

ereuodes e elpusA ul ouala ]
RIS
gLS|
ereuodes e elpusA ul ouala
gLS|
gUS|

eJeuodes e elIpusA ul ouaLIe |
Eits]

eleuodes e BlIPUSA Ul oUsLID |

Eite!

-£TOTBS-X/Ar vUNUUE MMM/ sy E E

-£TOT6S-X/I"dIouNuUUE: mmm/:Sdny E'
-€TOTBG-XAI vIoUNUUE MWW//:SARY E

-£TOTBS-X/A vIUNUUE MMMW//:sdNy

eJeuodes e elIpusA ul oOuaLIe |
eleuodes e vIIPUSA Ul OUSLISL
eleuodes e vIPUSA Ul OUSLIDL

€6.,9SV¥
€6.,9SYY
€6.,9Sv¥
€6.,9SVY
€6.,9SV¥
€6.,9SY¥
€6.,9SYY
€6.,9SV¥
€6.,9SYY
€6.,9SvY



https://www.annuncici.it/x-591013-z
http://www.tcpdf.org

